
Police, 7 lipca 2020 r.  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA EK.272.3.2020 

 

Dotyczy: „Dostawy wyposażenia pracowni multimedialnych, w tym językowych 

do placówek oświatowych oraz oprogramowania” 

 

 W dniu 6 lipca 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania drogą mailową na adres 

powiat@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa wyposażenia pracowni multimedialnych, w tym językowych 

do placówek oświatowych oraz oprogramowania”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE NR 1 

W załączniku do SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Zamawiający 

wymaga „11 pulpitów ustawionych w podkowę, 3 ustawione wewnątrz”. Możliwość takiego 

rozmieszczenia biurek jest zależna od wymiarów pomieszczenia, w której ma być 

zainstalowana pracownia. 

Czy w przypadku braku możliwości takiego ustawienia Zamawiający dopuści inne 

rozmieszczenie biurek oparte na wykonanej aranżacji dopasowanej do pomieszczenia 

pracowni językowej? 

 

ODPOWIEDŹ NR 1 

Zamawiający dopuszcza inne rozmieszczenie biurek w aranżacji dopasowanej 

do pomieszczenia pracowni językowej.  

 

PYTANIE NR 2 

W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w punkcie 

4 Zamawiający wymaga pulpitów wyposażonych w „gniazdo słuchawkowe DIN 5pin, 

metalowa obudowa”. Gniazda są montowane na przedniej blendzie biurek uczniowskich 

(tak specyfikuje OPZ), są więc poza zasięgiem uczniów dla lepszego zabezpieczenia sprzętu. 

Standardem w ostatnich latach stały się podwójne przyłączeniowe stanowiska uczniowskie 

(2 w 1 obudowie) wykonane z wytrzymałego tworzywa.  

Czy Zamawiający dopuści gniazda słuchawkowe w obudowie z wytrzymałego tworzywa, 

które zapewni odpowiednie zabezpieczenie sprzętu? 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Zamawiający dopuści gniazda słuchawkowe w obudowie z wytrzymałego tworzywa, które 

zapewni odpowiednie zabezpieczenie sprzętu. 

 

PYTANIE NR 3 

W załączniku do SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w punkcie 5 Zamawiający 

wymaga pulpitu nauczyciela z 4 szufladami zamykanymi na kluczyk oraz blatu z możliwością 

zamontowania jednostki sterującej. W małych salach (wymóg ustawienia biurek z pkt 4 



sugeruje małą salę) stosuje się biurka nauczyciela o szerokości ok. 160 cm. Po odjęciu 40 cm 

na zamykaną szafkę oraz 40 cm szerokości na szuflady nauczycielowi pozostaje zaledwie 80 

cm miejsca. Jest to zbyt mało zważywszy na szerokość foteli biurowych (dla nauczyciela) 

oraz wygody użytkownika. Biurko musi być wyposażone w szafkę, w której będzie 

umiejscowiona jednostka centralna oraz niezbędne okablowanie (zgodnie z pkt 1 – zabudowa 

jednostki w szafce sprzętowej biurka lektora), 

a) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu szuflad w biurku nauczyciela? 

b) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu blatu z możliwością zamontowania jednostki 

sterującej? Jednostka jest montowana w szafce sprzętowej biurka – wymóg sprzeczny 

z wymogami z pkt 1.  

   

ODPOWIEDŹ NR 3 

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu szuflad w biurku nauczyciela ani z wymogu blatu 

z możliwością zamontowania jednostki sterującej. 

 

  

PYTANIE NR 4 

W 1 części opisu przedmiotu zamówienia nie został wymieniony komputer, który jest 

niezbędny do obsługi pracowni. Czy Zamawiający zapewni komputer do obsługi pracowni 

we własnym zakresie?  

ODPOWIEDŹ NR 4 

Zamawiający zapewni komputer do obsługi pracowni we własnym zakresie. 

 

PYTANIE NR 5 

W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w punkcie 6 

Zamawiający wymaga głośników do pracowni o parametrach „rozmiar magnesu: 5.3oz, 

średnica: 6,3 Cal”. Taki opis jednoznacznie wskazuje na głośniki chińskiej marki Peiying PY-

1610C. Jest to wymóg spełniany tylko przez ww. model głośników, nieposiadający żadnego 

znaczenia funkcjonalnego dla użytkownika, a sprzeczny z zasadami uczciwej konkurencji. 

Czy Zamawiający usunie z opisu wymagane rozmiary magnesów?  

 

ODPOWIEDŹ NR 5 

Zamawiający wymaga głośników opisanych w OPZ lub równoważnych pod względem 

funkcjonalnym.  

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Andrzej Bednarek 

Starosta Policki 

 

 


